令和７年１０⽉１５⽇

第４９回ＮＨＫ杯福島県クラブ対抗ソフトテニス⼤会
ジュニアの部参加チーム代表者 様

福島県ソフトテニス連盟理事⻑ ⼩野間幸⼀

第４９回ＮＨＫ杯福島県クラブ対抗ソフトテニス⼤会諸連絡について

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、⽇頃より当連盟の運営に対しご理解とご協⼒を賜り⼼より感謝申し上げます。
 さて、福島市庭球場⻄側の森合幼稚園移転⼯事のため、南側駐⾞場が使⽤できないことにな
りましたので、お知らせいたします。

つきましては、関係者にご周知くださるようお願いいたします。
記

１．⼤会⽇程（タイムスケジュール別紙参照）
⽇時：令和７年１０⽉１８⽇（⼟）受付 7:15〜 ジュニア 1 部・2 部
駐⾞場の開放は６：４５からとなりますのでご注意ください。

２．駐⾞場（別紙「森合運動公園案内図」参照。）
駐⾞場は各チーム４台以内で、県北・県中地区が北側駐⾞場、それ以外の地区が⻄側駐⾞
場（⼆ツ⼭公園）とします。⼤会役員は市⺠プール前駐⾞とします。県連盟ホームページ
にある駐⾞券を各チーム 4 枚以内印刷して⾒やすい所に掲⽰して下さい。（駐⾞券のない
⾞は⼊れません。）

３．選⼿控所 10 ⽉ 1８⽇（⼟）
① 案内図Ａ（市⺠プール脇通路市⺠プール側 1 列）が県北地区（９チーム）、
② 案内図Ｂ（市⺠プール前軒下）が県中地区（８チーム）
③ 案内図Ｃ（観客席下⼈⼯芝）が会津・相双・いわき地区（８チーム）
④ 案内図D（南側観覧席周辺）が県南地区（6チーム）

その中の場所は、⾃由とします。１チームテント１張とし、１クラブ 3チームであれば、
テント 3 張を⽬安とします。

４．受付
７時 15分から受付を⾏います。

５．練習コート
別紙「第 49回ＮＨＫ杯 10 ⽉ 18⽇（⼟）練習コート（ジュニアのみ）」参照。
７時３０分から２０分ずつ２回に分けて実施いたします。

６．開会式
全員参加により、開会式を⾏います。前年度優勝チームは優勝杯返還をお願いいたします
ので、優勝杯を忘れずに持参して下さい。

７．その他
不明な点は、県連盟事務局（℡024-563-7778）までお問い合わせください。

以上

タイムスケジュール
10 ⽉ 18⽇（⼟）
  7：00 受付準備
  7：15 受付開始
  7：30 練習開始（〜8：10） 20分×2 回
  8：10 代表者会議
  8：40 開会式（全員参加のこと）

○前年度優勝チームは優勝杯返還のこと
ジュニア１部・・・⼆本松ジュニア Aチーム
        ※選⼿宣誓（男⼥各１名）をお願いいたします。
ジュニア２部・・・郡⼭ジュニア Bチーム

  9：00 競技（予選リーグ）開始（予選リーグはすべて 5ゲームマッチ）
 12：30 決勝トーナメント開始

（1 部、2 部共に 5ゲームマッチ）
 終了後 表彰式（⼊賞チームのみ出席・・⼩学⽣ 1 部・2 部共に 3 位まで）

        ⼊賞チーム写真撮影